
UCHWAŁA  INTENCYJNA  NR 195/XXXV/09
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 13 maja 2009 r.

w  sprawie  przystąpienia  Powiatu  Sierpeckiego  do  projektu  kluczowego 
realizowanego  przez  Samorząd  Województwa  Mazowieckiego  w  ramach 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego 
2007-2013

Na podstawie   art.  9  ust.  1   oraz   art.  12  pkt.  4  ustawy   z  dnia 
5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142, 
poz. 1592  z  późn.  zm.,  z  2002 r.  Nr 23,  poz. 220,  Nr 62,  poz. 558,  Nr 113, 
poz.  984,   Nr 153,   poz.  1271,   Nr 200,   poz.  1688  i   Nr 214,   poz 1806 
z  2003 r.  Nr  162,  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  poz.  1055,  z  2007 r.  Nr 173, 
poz.  1218  oraz  z   2008 r.   Nr  180,   poz.   1111  i   Nr  223,   poz.  1458) 
na  wniosek  Zarządu  Powiatu  w Sierpcu,  Rada  Powiatu  w Sierpcu  uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Rada Powiatu w Sierpcu wyraża zgodę na przystąpienie Powiatu Sierpeckiego 
na  zasadach  partnerstwa,  do  projektu  kluczowego  realizowanego  przez 
Samorząd  Województwa  Mazowieckiego  w  ramach  RPO  WM  2007-2013 
„Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez 
budowanie  społeczeństwa  informacyjnego  i  gospodarki  opartej  na  wiedzy 
poprze  stworzenie  zintegrowanych  baz  wiedzy  o  Mazowszu”  zwany  dalej 
,,projektem BW.”

§ 2.

Środki finansowe, niezbędne na pokrycia wkładu własnego w projekcie BW, 
zostaną zabezpieczone w uchwałach budżetowych, w kolejnych latach realizacji 
projektu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


